¶ Cap. xxxvii.

Nathan propheta quasi adeps separatus est a carne.
Dauid cum leonibus lusit quasi cum agnis, & cum vrfis
similiter fecit, sicut cum agnis ouium. Christus purga-
uit peccata illius, & exaltauit in æternum cornu eius.
Salomon inclinauit fœmora tua mulieribus & dedisti
maculam in gloria tua.

¶ Cap. xxxviii.

Et surrexit Helias propheta quasi ignis, & verba illius
quasi facula ardebant. Beati sunt qui te audierunt &
in amicitia tua decorati sunt. Heliseus nō timuit prin-
cipem, & mortuum prophetauit corpus eius. In vita
sua fecit monstra, & in morte sua mirabilia opatus est.
Fecit Ezechias quod placuit deo, & fortiter iuit in via
Dauid patris sui quam mandauit illi Esaias propheta
magnus & fidelis in conspectu dei.

¶ Cap. xxxix.

Memoria Iosifæ in compōne odoris facta, opus pigmen-
tarij. In omni ore quasi mel indulcorabitur, memo-
ria eius vt in musica in conuiuio vini. Præter Dauid
Ezechiam, & Iosiam, omnes reges peccatum commise-
runt. Nam reliquerunt legē altissimi. Zorababel q̄si
fignum in dextera Israhel. Nemo natus ē in terra q̄tis
Enoch.

¶ Cap. 50.

Simon Oniæ filius sacerdos magnus quasi stella matu-
rina in medio nebulæ, & quasi luna plena, & quasi sol
refulgens, sic ille effulsit in domo dei. &c. Circa illum
corona fratrum quasi plantatio cedri in monte libano,
& quasi rami palmarum circa illum steterunt. Doctri-
nam sapientiæ & disciplinæ scripsit in codice isto.
Iesus filius Syras Hierosolymita qui renouauit sapienti-
am. Beatus qui in istis versatur bonis.

¶ Capite vltimo.

EPITOM. EX ECCLĒ.

Confitebor tibi domine rex & collaudabo te deum saluatorem meum. Confitebor nomini tuo, quoniam adiutor & protector factus es mihi. &c. Laudabit usque ad mortem anima mea dominum, quoniam eruis sustinentes te, & liberas eos de omni angustia. &c. Circumdede runt me undique, & non erat qui adiuuaret. Respexi ad adiutorium hominum & non erat qui adiuuaret. Memoratus sum misericordiam tuam domine, & cooperationis tuam quae a saeculo est. Inuocaui dominum patrem domini mei, ut non derelinquat me in die tribulationis meae & in omni tempore superborum. Laudabo nomen tuum domine assidue, & confitebor tibi cum adhuc iuuenior sum antequam oberrem. A iuuentute mea inuestigabam sapientiam. Inclinaui modice aurem meam, & multum profeci in ea. Danti mihi sapientiam dabo gloriam. Venter meus conturbatus est quaerendo sapientiam, propterea bonam possidebo possessionem. Dedit mihi dominus linguam mercedem meam. &c. Congregate vos in domum disciplinae indocti. Animae vestrae sitiunt vehementer. Comparete vobis sine argento sapientiam, et collum vestrum subiicite iugo eius. Videte oculis vestris quia modicum laboraui, et inveni mihi multam quietem. Operamini opus vestrum ante tempus, et dabit vobis mercedem vestram in tempore suo.